[image: image1.png]

     Estado de Santa Catarina

   Município de Bocaina do Sul

EDITAL DE HOMOLOGAÇAO DE INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO Nº 03/2014.

O Município de Bocaina do Sul, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal de Bocaina do Sul, Sr. Luiz Carlos Schmuler, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no Edital de Processo Seletivo nº 03/2014, divulga as inscrições HOMOLOGADAS, ficando convocados os inscritos para a realização da PROVA ESCRITA e PRÁTICA nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 03/2014, a ser realizada no local, data e horários descritos no edital.

Monitor Casa Lar

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	04
	Juliana Cristina Schmitz Rossi

	05
	Andrea Cristiane Knoll Ferreira Taruhn

	07
	Josiane Walter

	08
	Marcielle Barbosa da Rosa

	09
	Ana Aparecida Rafaeli Cruz

	16
	Marilda Aparecida Albuquerque Wiggers

	21
	Aline Lehmann Rafaeli

	Motorista (localidade Mineiros)

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	18
	Pedro Macedo de Liz

Odontólogo

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	11
	Tatiana Granzotto Peruzzo

	20
	Ana Carolina Oliveira Peres

	22
	Juliana Oliveira Fornari

	Enfermeiro

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	12
	Juliana Alves Oneda Bianchini

	15
	Luciane Heinz

Médico

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	14
	Roque Batista Velho

	Motorista

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	01
	Tiago Kauling de Souza

	17
	Everson Henrique Mafra da Silva

Agente Comunitário de Saúde (Sede)

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	02
	Gisely Terezinha da Silva

	03
	Josiane de Liz Pereira da Cruz

	06
	Kate Moraes Anhaia

	10
	Fernanda Giselle Silva

	13
	Dayane Aparecida Schmidt Fischer

	19
	Aline Pessoa Córdova

Bocaina do Sul (SC), 29 de maio de 2014.

LUIZ CARLOS SCHMULER

Prefeito Municipal

Centro Administrativo

Avenida João Assink, nº 322, centro, CEP 88538-000, Bocaina do Sul (SC)

Fone: (49) 32280047 e-mail: gabinete@bocaina.sc.gov.br